
 

Jelenia Góra, 21.12.2023 r. 
 

RZ.271.81.2023          
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn. Sprawowanie nadzoru inwestorskiego  
nad realizacją zadania pn.: Termomodernizacja budynku Bursy przy Zespole Szkół 
Przyrodniczo - Usługowych, ul. Leśna 5a, 58-560 Jelenia Góra w ramach zadania pn.: 
„Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na terenie Uzdrowiska 
Cieplice” 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.81.2023 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 6, złożoną 
przez nw. Wykonawcę: 

      DANTEX TOMASZ DANIŁÓW 
ul. Wyspiańskiego nr 1a, lok. 4, 59-900 Zgorzelec 

 
   Uzasadnienie wyboru oferty:  

Oferta najkorzystniejsza spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 

 
II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty uzyskały 

następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Doświadczenie 
inspektora nadzoru 
robót konstrukcyjno-

budowlanych 
(Koordynator 

inspektorów nadzoru 
inwestorskiego)”  
max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość punktów 

[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

1. 
LMP GROUP JOANNA SZPINEK 

ul. Wrocławska nr 109, 58-306 Wałbrzych 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) u.p.z.p. 

w zw. z art. 224 ust. 6 u.p.z.p. 

2. 
NADZÓR INWESTORSKI Marcin Rafał Jaremkiewicz 

ul. Krzemieniecka nr 1a, 59-300 Lubin 
31,47 40,00 71,47 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG INWESTYCYJNYCH 
„INWEST-PROJEKT” 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Ogrodowa nr 15A, 58-306 Wałbrzych 

28,01 40,00 68,01 

4. 
„MAISON-BUD” JAROSŁAW SIKORA 

ul. Michała Drzymały nr 21, lok. 7, 58-500 Jelenia Góra 
45,61 40,00 85,61 

5. 
STANISŁAW SITNIK FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA 

miejsc. Witoszyn, ul. Żołnierzy II Armii WP nr 37, 
 68-131 Wymiarki 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) u.p.z.p. 
w zw. z art. 224 ust. 6 u.p.z.p. 

6. 
DANTEX TOMASZ DANIŁÓW 

ul. Wyspiańskiego nr 1a, lok. 4, 59-900 Zgorzelec 
60,00 40,00 100,00 

7. 
F.H.U. INVEST-ART Sławomir Nowakowski 

ul. Sudecka nr 84, 58-535 Miłków 
38,55 40,00 78,55 

8. 
ANDRZEJ LEMPART PRZEDSIĘBIORCA BUDOWLANY 

ul. Krzycka nr 62, 53-020 Wrocław 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) u.p.z.p. 

w zw. z art. 224 ust. 6 u.p.z.p. 

9. 
NADZORY BUDOWLANE JAKUB ŚWIĘTEK 

ul. Rolna nr 4, 62-066 Granowo 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8) u.p.z.p. 

w zw. z art. 224 ust. 6 u.p.z.p. 

10. 
KONSTROBUD PAWEŁ TETERYCZ 

ul. K.I. Gałczyńskiego nr 32, lok. 9, 59-700 Bolesławiec 
55,74 40,00 95,74 

                                           
                                        Prezydent Miasta  

                                        Jeleniej Góry 
                                     Jerzy Łużniak 

 

 


